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جناب آقای حسن چاهی
مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

گاهی خدا میخواهد با دستان تو دست دیگر بندگانش را بگیرد،وقتی 
دستی را به یاری میگیری ،بدان که دست دیگرت در دست خداست.

نظر به اقدام خیرخواهانه و مساعدت جنابعالی و مجموعه ی همکاران 
محترمتان در خصوص مشــارکت و کمک رسانی شایسته به جامعه 
هدف بهزیســتی مراتب تقدیر و تشــکر خود را اعلام می دارم واز 
درگاه ایزد منان برای آن مجموعه محترم آرزوی صحت ، سلامتی و 

توفیقات روزافزون دارم.

مدیریت بهزیستی شهرستان بجنورد
سعیده روحانی



۶ هزار و ۹۴ متر شبکه جمع آوری 
فاضلاب در خراسان شمالی اجرا 

شد
سرپرســت معاونت بهره برداری و توســعه فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: از ابتدای 
ســال ۱۴۰۱ تاکنون ۶ هزار و ۹۴ متر شــبکه جمع 
آوری فاضلاب در اســتان اجرا و در مدار بهره برداری 
قرار گرفته اســت.۶ هزار و ۹۴ متر شبکه جمع آوری 

فاضلاب در خراسان شمالی اجرا شد,
به گــزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، ســید ابراهیم 
حســینی، سرپرســت معاونت بهره برداری و توسعه 
فاضلاب شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی اظهار 
کرد: از ابتدای ســال ۱۴۰۱ تاکنون ۶ هزار و ۹۴ متر 
شــبکه جمع آوری فاضلاب در استان اجرا و در مدار 

بهره برداری قرار گرفته است.
وی گفت: یکــی از مهمترین وظایف آب و فاضلاب 
جمــع  آوری، انتقــال و تصفیه فاضلاب در شــهرها 
و روســتاهای تحت پوشش این شــرکت به منظور 
افزایش و بالا بردن بهداشــت عمومــی، جلوگیری 
از آلوده شــدن ســفره های آب زیرزمینی، حفاظت از 
محیط زیست و همچنین امکان بازچرخانی و استفاده 

مجدد از پساب تصفیه شده است.
سرپرســت معاونت بهره برداری و توســعه فاضلاب 
شــرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی افزود: در این 
راســتا از ابتدای سال تاکنون، ۶ هزار و ۹۴ متر شبکه 
جمــع آوری فاضلاب و ۱۱۵ باب منهول در ســطح 
اســتان اجرا شــده و در این مدت ۳۷۸ فقره انشعاب 

فاضلاب نیز نصب شده است.
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال تاکنون ۳۰ کیلومتر 
از شبکه جمع آوری فاضلاب ویدئومتری شده است، 
ادامه داد: به منظور مبارزه با حشــرات موذی بیش از 
۱۵۰۰۰ منهول )آدم رو( ســم پاشی و ۳۰۰ کیلومتر 
شــبکه جمع آوری فاضلاب شستشو و لایروبی شده 
و ۲۵ هــزار آزمایــش بــر روی نمونه های فاضلاب 
موجود در تصفیه خانه ها بمنظور کنترل فرآیند تصفیه 
فاضلاب و راهبری بهتر سیستم نیز انجام شده است..

۲۰ میلیارد ریال برای تامین 
تجهیزات ورزشی مدارس خراسان 

شمالی اختصاص یافت
معــاون تربیت بدنی و ســلامت اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان شمالی گفت: ۲۰ میلیارد ریال برای 
خرید تجهیزات ورزشــی در سال تحصیلی جاری به 

مدارس استان اختصاص یافت.
علی مختارنژاد اظهارداشت: تجهیزات ورزشی شامل 
توپ رشته های ورزشــی، طناب، شطرنج، میز تنیس 
روی میز و تور دروازه اســت که بیشــتر در مدارس 
مناطق محروم، روســتایی و حاشیه نشین توزیع می 

شود.
وی تصریح کرد: همچنین ۷۰۰ دست لباس ورزشی 
هر کدام به طور میانگین ۸۰۰ هزار تومان خریداری 

و تحویل خواهد شد.
معــاون تربیت بدنــی اداره کل آمــوزش و پرورش 
خراسان شمالی با بیان اینکه در همه شهرستان های 
اســتان این وسایل ورزشی به تناسب داشتن امکانات 
توزیع می شود، افزود: مهمترین مساله برای تحصیل 
بهتر دانش آموزان داشتن شور و نشاط است که باید 

شرایط فراهم شود.
وی خاطرنشــان کرد: این میزان اعتبار برای تمامی 
نیازهای ورزشــی دانش آموزان کافی نبوده و حمایت 

نیکوکاران را در این راستا می طلبد.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت اداره کل آموزش و 
پرورش خراســان شمالی در ادامه عنوان کرد: فضای 
ورزشی مدارس استان ۴۴ سانتیمتر مربع است که با 
تجهیز هفت کلاس درس تربیت بدنی تا پایان سال 

جاری به ۴۹ سانتیمتر مربع افزایش می یابد.
وی مجموع فضاهای ورزشی مدارس خراسان شمالی 
را یکهزار و ۴۳۶ مترمربع عنوان کرد و گفت: تا پایان 
امسال ۸۰۰ متر مربع نیز به این میزان اضافه می شود.

مختارنــژاد ادامه داد: بیشــترین فضــای اختصاص 
 یافتــه ویــژه دانــش آمــوزان مــدارس ابتدایــی

 دخترانه است.

اتفاقیه / شاهمرادی
مدیر کل بهزیستی استان خراسان شمالی 
از ۳۹۵خانواده پشــت نوبــت و متقاضی 

فرزند خواندگی در استان خبر داد.
توحیدی در جلسه هم اندیشی و تقدیر از 
خانواده های منتخــب فرزند پذیر که در 
سالن جلســات این اداره کل برگزار شد، 
گفت: در حال حاضر ۳۹۵خانواده پشــت 
نوبت و متقاضی فرزندخواندگی در استان 
هســتند که بعد از بررسی صلاحیت ها در 

چرخه تحویل فرزند قرار می گیرند.
وی اظهار داشــت: از کل تعــداد پرونده 
های متقاضی فرزند خواندگی در اســتان 
تعداد ۷۸ پرونده در شــش ماهه ســال 
جاری متقاضی فرزند خواندگی تشــکیل 

شد که در سال جاری تعداد ۱۰ فرزند به 
این خانواده ها واگذار شده است.

توحیدی در ادامه به تعداد مراکز نگهداری 
خانه فرزندان در استان اشاره کرد و افزود: 
در حال حاضــر تعداد ۱۴ مرکز نگهداری 

خانه فرزندان در استان وجود دارد .
وی به نقش خانــواده در تعلیم و تربیت 
فرزندان اشاره کرد و ادامه داد: انتظار ما از 
مراکز و خانواده این است که یک محیط 
امن تربیتی، آموزشی، فرهنگی، اقتصادی 
و آینده نگــری را برای کودکانتان فراهم 
کنیم زیرا شــخصیت آنان در کنار شــما 
شکل خواهد گرفت حدود ۸۰ درصد تعلیم 
و تربیت انســان ها در ۷ و ۸ ســال اول 

شکل می گیرد.

مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی خبر داد

۳۹۵ خانواده در استان، پشت نوبت و متقاضی فرزندخواندگی هستند
خبر

اخبار
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رئیس اداره توســعه کتابخانه های اداره 
کل کتابخانــه های خراســان شــمالی 
گفت: کتابخانه های این استان با کمبود 

تجهیزات در حوزه نابینایان مواجه است.
حســن پاکــزاد ســرداری اظهــار کرد: 
کتابخانه های شهرهای شیروان، بجنورد 
و اســفراین دارای بخش ویژه برای گروه 
نابینایان است که این افراد با عضویت می 

توانند از خدمات ارائه شده استفاده کنند.
وی با اشــاره بــه اینکــه کتابخانه های 
خراسان شمالی در حوزه تجهیزات برای 
این گــروه از افراد بــا محدودیت مواجه 
است، افزود: بیشــتر تجهیزات مربوط به 
این افراد اندک، گــران قیمت و وارداتی 
هســتند و آن مــواردی که در بــازار نیز 

مشاهده می شود دست دوم می باشند.

پاکزاد ادامــه داد: یکی از تجهیزات مورد 
نیــاز برای این افــراد مانیتورهای به دید 
است که ســبب می شــود تا حروف به 
صورت بزرگتر برای افــرادی که تا یک 

حدودی دید دارند، استفاده شود.
وی بیــان کرد: یکی دیگــر از تجهیزات 
مورد نیاز چاپگر بریل است که به سختی 

می توان آن را تهیه کرد.

این مقام مســئول تصریح کرد: در حال 
حاضــر ۳۸۶ نفر نابینا در ســه کتابخانه 
مذکور در این اســتان عضو هســتند و از 

خدمات استفاده می کنند.
وی گفت: در حــال حاضر در هر یک از 
کتابخانه های بجنورد، شیروان و اسفراین 
۱۴ هزار فایل صوتی و ۹۲۶ نسخه کتاب 

بریل وجود دارد.

محمدتقی ولیان با بیان اینکه اخیرا در استان زمینی برای 
احداث پیســت ســوارکاری به منظور برگزاری مسابقات 
سوارکاری کلنگ زنی شــده است، گفت: به زودی طرح 
توجیهی این طرح آماده خواهد شد تا استان احداث پیست 
سوارکاری شمال شرق ایران برای برگزاری مسابقات ملی 
را کلید بزند.خیز خراســان شمالی برای احداث زیرساخت 
های برگزاری مســابقات ملی سوارکاری در شمال شرق 

ایران,
محمدتقی ولیان، سرپرســت هیات ســوارکاری خراسان 
شــمالی اظهار کرد: خراسان شمالی مهد و قطب پرورش 
و نگهداری اسب اصیل ترکمن است و این در حالی است 
که اســتان هنوز برای برگزاری مسابقات مختلف مرتبط 

با اسب از زیرساخت پیست سوارکاری بهره مند نیست.
ولیان تصریح کرد: در استان، آماده سازی این زیرساخت 
ورزشــی که صنعت ثروت سازی است مورد مطالبه جدی 
علاقمندان، پرورش دهندگان و باشگاه داران اسب اصیل 

ترکمن است.
وی در ادامــه بــا یادآوری این مطلب که در ســال های 
پیشــین برای آماده سازی این زیرساخت در سطح استان 
پیگیری ها انجام شــده بودند اما به نتیجه ای نرســیدند، 
عنوان کرد: هیات سوارکاری استان دوباره حدود یک ماه 
قبل با استاندار خراسان شمالی درباره ایجاد و آماده سازی 
پیســت سوارکاری در استان گفت و گوها را انجام داد که 
به دنبال آن، برگزاری جلسه کارگروه اسب اصیل ترکمن 

در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد.
سرپرست هیات سوارکاری خراسان شمالی افزود: در این 
جلســه، این مطالبه مطرح و گفت و گوها درباره آن انجام 
شد که در همین راستا، استاندار خراسان شمالی نیز دستور 
داد تا زمینی مناسب برای احداث پیست سوارکاری استان 

جانمایی شود.
وی بیان کرد: تیم فنی هیات ســوارکاری استان وضعیت 
۲۸ زمین را در سطح اســتان مورد بررسی و ارزیابی قرار 
داد که سرانجام شرایط ۲۷ زمین رد شد و در نهایت زمین 
ضلع شمالی استادیوم ۱۹ مهر شهر بجنورد واقع در تخته 

ارکان شهر بجنورد تایید شد.
ولیان با بیان اینکه مســاحت این زمین جانمایی شده در 
حدود ۲۸ هکتار اســت، گفت: این زمیــن تحت تملک 
اداره کل ورزش و جوانــان قــراردارد که این زمین بابت 

راه اندازی فضاهای ورزشی، پیش بینی و فریز شده بود.

وی افــزود: در گذشــته تمامی مطالعــات توپوگرافی و 
آزمایش خاک آن انجام شده بود.

سرپرست هیات سوارکاری خراســان شمالی خاطرنشان 
کرد: با ارزیابی های انجام شده شرایط این زمین جانمایی 
شــده با معیارهای فنی برای احداث پیســت سوارکاری 

مطابقت یافت.
وی یادآور شــد: علاوه بر اینکه این زمین جانمایی شده 
دارای انشعابات آب و برق و راه دسترسی است همچنین 
در حریــم این زمین جانمایی شــده، خوابگاه ناتمامی نیز 
وجود دارد که در اختیار هیات سوارکاری استان برای بهره 

برداری قرار خواهد گرفت.
ولیان گفت: این زمین جانمایی شــده به تایید واحد فنی 
اداره کل ورزش و جوانان استان، هیات سوارکاری استان 
که دارای کمیته های زیبایی، کورس، استقامت و آموزش 
است، قرار گرفت که به دنبال آن استاندار خراسان شمالی 
نیز اخیرا این زمین جانمایی شــده را بابت احداث پیست 

سوارکاری استان کلنگ زنی کرد.
وی اعلام کــرد: در حال حاضر نیز تهیه طرح توجیهی و 
نقشه احداث پیست ســوارکاری استان در زمین جانمایی 
شده توسط تیم فنی هیات ســوارکاری استان، اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان همچنین فدراسیون سوارکاری 

کشور در حال اجرا است.
سرپرســت هیات سوارکاری خراسان شــمالی در ادامه با 
اشــاره به اینکه ورزش ســوارکاری، شامل رشته هایی از 
جمله پرش، کورس، اســتقامت، درساژ، زیبایی و چوگان 
اســت، بیان کرد: در این زمین کلنگ زنی شده، قطعات 
زمین برای آماده سازی فضا به منظور برگزاری مسابقات 

در  تمامی این رشته ها پیش بینی خواهند شد.
وی با بیان اینکه اجرای این طرح شــامل شش تا هفت 
مرحله خواهد بود، افزود: زیرساخت هایی که آماده سازی 

خواهند شد برای برگزاری مسابقات در سطح ملی است.
ولیــان همچنین خاطرنشــان کرد: در این مســاحت ۲۸ 
هکتــاری، قطعاتی از زمین فریز خواهد شــد تا در آینده 
زیرساخت های برگزاری مســابقات در سطح بین المللی 

نیز آماده سازی شوند.
وی اعلام کرد: تهیه طرح توجیهی و نقشــه آن به زودی 

به پایان می رسد.
سرپرست هیات سوارکاری خراسان شمالی در ادامه درباره 
تامین اعتبار ســاخت این طرح نیز اظهار کرد: پیش بینی 

شــده اســت که پس از تهیه و تایید طرح توجیهی، آغاز 
اجرای این طرح از محل اعتبارات استانی کلید بخورد.

وی افزود: برای ســال مالی ۱۴۰۲ نیز تامین اعتبار برای 
ادامه تکمیل طرح پیگیری خواهد شد تا از ردیف اعتباری 

برخوردار شود.
در عیــن حال،ولیان تصریح کرد: احداث این زیرســاخت 
ورزشــی، البته به تقویت و ارتقای پرورش اســب اصیل 
ترکمــن، اصلاح نــژاد، آماده ســازی زیرســاخت های 
دامپزشــکی از جمله فضای قرنطینــه نیز نیاز دارد که در 
این زمینه ســازمان جهاد کشاورزی اســتان باید به طور 

جدی پای کار آید.
وی در بخش دیگری از ســخن خود اظهار کرد: با توجه 
به اینکه در ســال جاری همایش ســیلمی ها، جشنواره 
زیبایی اســب و کلنگ زنی زمین جانمایی شــده پیست 
ســوارکاری در استان اجرایی شدند، این اقدامات در میان 
پرورش دهندگان و باشــگاه داران اســب استان دلگرمی 
بسیاری را به ارمغان آورد که به دنبال آن شماری از اسب 
داران اســتان که تاییدیه فنی باشــگاه های خود را اخذ 
نکرده بودند، خواستار دریافت این تاییدیه شدند همچنین 
شماری نیز تقاضای دریافت تســهیلات به منظور خرید 

اسب کش شدند.
سرپرســت هیات سوارکاری خراسان شمالی تصریح کرد: 
به طــور کلی، احداث این پیســت و مجموعه ورزشــی 
سوارکاری در استان موجب اشتغالزایی در رابطه با تمامی 
رشــته های زیرمجموعه سوارکاری در استان خواهد  شد 
که با صنعتی شــدن رشته ورزشی ســوارکاری در استان 
قطعا گردش مالــی قابل توجهی در این زمینه مبادله می 

شود.
وی یادآور شــد: پس از کلنگ زنی زمین جانمایی شده با 
اداره کل میراث فرهنگی اســتان نیز وارد گفت و گو شده 
ایم که در این زمینه کمیته گردشــگری اســب در استان 

فعال شد.
ولیان در خاتمه به سفر اخیر هیات تجاری خراسان شمالی 
با حضور استاندار به کشــور ترکمنستان نیز اشاره کرد و 
گفت: در این ســفر گفت و گو هایی در زمینه اســب نیز 
انجام شــد که به دنبال آن، هیات ســوارکاری خراسان 
شــمالی به حضور و شرکت در جشنواره بین المللی اسب 
آخال تکه که در اردیبهشــت ماه سال آینده برگزار خواهد 

شد، دعوت شد.

کتابخانه های خراسان شمالی با کمبود تجهیزات در حوزه نابینایان مواجه است

سرپرست هیات سوارکاری خراسان شمالی اعلام کرد:

خیز خراسان شمالی برای احداث زیرساخت های برگزاری مسابقات ملی سوارکاری در شمال شرق ایران



اســتاندار خراسان شمالی گفت : دســتگاه های اجرایی 
متولی، نمایندگان مجلس شــورای اســلامی خراســان 
شــمالی و سایر دســتگاه های متولی با تلاش  مضاعف 
خود در راســتای پیــدا کردن جایگاه اصلــی صادرات و 

ارتقای آن قدم بردارند .
محمد رضا حسین نژاد  در مراسم تقدیر و تجلیل از صادر 
کنندگان نمونه اســتان با تاکید بر اینکه به هر میزان که 
بــه صادرات بها دهیم به تولید داخل بها داده ایم، افزود: 
ضرورت برقراری توازن صادرات در کشور الزامی است و 
در این مسیر مزیت ها باید شناسایی شده تا صادرات آن 

افزایش بیشتری داشته باشد.

وی فروش مجازی کالاهــا را نیز مورد تاکید قرار داد و 
گفت :امروزه در دنیا با پیشــرفت ارتباطات،  فروش کالا 
بــه صورت مجازی در حوزه بین المللی وجود دارد و این 
موضوع مورد توجه اتاق بازرگانی استان هم  قرار گیرد .

حســین نژاد خاطر نشــان کرد: هر چند صادرات استان 
نسبت به سال قبل ۴۲۷ درصد رشد داشته اما قانع کننده 

نیست و باید تراز خود را با سایر استانها ارتقا دهیم.
وی تصریح کرد : دو چالش مهم صادر کنندگان اســتان 
در حوزه نقل و انتقالات ارز و حمل و نقل ریلی و گمرک 

هوایی باید حل شود .
حســین نژاد با بیان اینکه اعتبارات صادرات اســتان به 

حوزه آموزش و تقویت زیر ســاخت هــا اختصاص یابد، 
گفت: صادرات با تهاتر  در برخی کشــورها انجام شود و 

اتاق بازرگانی این موضوع را مورد پیگیری قرار دهد .

گفتنی اســت در پایان این مراســم از ۹ نفــر از صادر 
کنندگان نمونه استان با حضور دکتر حسین نژاد استاندار 

خراسان شمالی تقدیر بعمل آمد .

کمیســیون قضایی مجلــس طرحی برای 
اصلاح قانون مهریه دارد. قرار اســت این 
طرح به صحن علنی مجلس برود. اما این 
طرح شــرایط طلاق را سخت تر می کند یا 

آسان؟
به گــزارش تجارت نیــوز، در طرح جدید 
مجلس، ســه اصلاحیه برای قانون مهریه 

نوشته اند:
*پذیرش اعسار زوج پیش از اعزام به زندان

*زوجه می تواند ســند مهریه را به عنوان 
سند اجرایی در ادارات ثبت به اجرا بگذارد

*اخذ حق ثبت از زوج هایی که مهریه های 
سنگین ثبت می کنند

سوال اینجاست که این اصلاحیه ها شرایط 
را برای طلاق ســخت می کند یا آسان تر؟ 
از ســوی دیگر شــرایط برای زن سخت تر 

می شود یا مرد؟
برخی از فعالان حقوق زنان، مهریه را اهرم 
فشاری می دانند تا از این طریق حقوقی که 
زنان از آن محروم هســتند را بگیرند، مانند 
حق طلاق. از ســوی دیگر شرایط اشتغال 
و درآمــد برابر در جامعــه نیز نکته دیگری 
اســت که آنها مطرح می کننــد. در همین 
حال برخی از مخالفان، آن را ابزار کســب 
مال برخــی از زنان می دانند و خواهان این 
هســتند که مهریه یا حذف شود یا امکان 

ثبت مهریه بالا نباشد.
سارا باقری، وکیل پایه یک دادگستری در 

این مورد به تجارت نیوز می گوید: »با طرح 
جدید مجلس عملا دیگر امکان جلب مرد 
وجــود ندارد. اگر امکان جلب هم نباشــد، 
دست زن برای گرفتن مهریه به جایی بند 
نیســت.«او می گوید: »در حال حاضر فقط 
تغییر ساز و کار که مردان کمتر جلب شوند 
را می بینیــم. اما زنان در مقابل از شــرایط 
قانونــی برای گرفتن حــق طلاق محروم 
هســتند. به عبارتــی شــرایط برابر حکم 
ازدواج  افزایش  برای  نیســت.«دولت  فرما 
و فرزنــدآوری طرح های زیــادی از طریق 
نهادها و سازمان های مختلف اجرا کرد. اما 
حالا بر اساس طرح جدید مجلس قرار است 
در همــان ابتدای ثبت ازدواج، مالیات وضع 
شود. قرار اســت حق ثبت از دو طرف هر 

یک به میزان ۵۰ درصد اخذ شود.
اما آیا مالیات بر مهریه در در راستای ازدواج 
آســان است یا خیر؟ در شــرایط اقتصادی 
فعلــی مالیات چه تبعاتــی دارد؟ باقری در 
این مورد می گوید: »مالیات بر مهریه، فشار 
مضاعفی برای زوجین دارد. قرار اســت در 
زمان اجرای صیغه نکاح و اخذ سند ازدواج 
از زوجین اخذ شــود و بایــد این مبلغ را به 

حساب دولت بریزند.«
او می گوید: »این امــر مانعی برای ازدواج 
آسان اســت که همیشه درباره آن صحبت 
می شود. در صورتی  که اگر هدف از اصلاح 
قانــون مهریه، افزایش نرخ ازدواج باشــد، 

گرفتن مالیات در ابتــدای امر ازدواج، مانع 
تحقق این امر می شــود و باید در این طرح 
شــرایط ازدواج را برای زوجین آسان تر در 

نظر بگیرند.«
باقــری می گویــد: »زنــان بــرای اینکه 
مهریــه خود را مطالبه کننــد، ابتدا باید به 
دفترخانه ای که ســند ازدواجشان ثبت شد، 
مراجعه کنند. سپس برای مرد اجراییه صادر 
می شــود و مرد در مدت ۱۰ روز باید آن را 
پرداخــت کند. در غیر ایــن صورت پرونده 
در واحد اجرایی ثبت تشــکیل می شود. در 
اجرای ثبت برای وصــول مهریه، اگر مرد 
مالی برای توقیف داشــته باشد، که توقیف 
می شــود. اگر مرد مالی برای توقیف ندارد، 
پرونده به دادگاه می رود. اگر زن دادخواست 
قســط بندی دهد بر اساس شــرایط مرد، 
حکم قســط بندی برای او صادر می شــود. 
این روندی است که با همه مشکلاتش در 

جریان است.«
اما ماجرای گرفتن مهریــه در همین چند 
بند خلاصه نمی شــود. باقری می گوید: »از 
مشــکلاتی که می توان در این روند اشاره 
کرد، توقیف اموال اســت. در فاصله زمانی 
که زن درخواست اســتعلام اموال می کند 
تــا زمانی که توقیفی صــورت بگیرد، مرد 
می تواند اموال خود را به نام دیگری انتقال 
دهد. زنان به راحتی نمی توانند برای توقیف 
امــوال مرد اقدام کننــد.«او ادامه می دهد: 

»مســتثنیات دین هم مطرح اســت. یعنی 
اگر مرد یــک خانه  دارد و ادعا کند که این 
تنها جایی است که می توانم در آن سکونت 
کنم، معمــولا حق را به مرد می دهند. مگر 
اینکه ارزش مالی خانه بســیار زیاد باشــد 
کــه وارد مرحله قانونی دیگر می شــود. به 
طور کلی اما رونــد توقیف اموال برای زن 
سخت تر می شــود.«این وکیل دادگستری 
ادامه می دهد: »گرفتن مهریه بالا برای زن 
بسیار سخت است. حتی با قسط بندی مانند 
چند ماه یک ســکه هم برخی از مردان به 

سختی آن را پرداخت می کند.«
باقری، وکیل پایه یک دادگستری می گوید 
که اگر مهریه ۱۴ ســکه باشد و مرد امکان 
پرداخت هم داشته باشــد، در مقابل بحث 
طلاق مطرح می شود. برخی از مردان آن را 

پرداخــت می کنند و از حق طلاق خود هم 
سواســتفاده می کنند. زن در شرایط سختی 
قرار می گیرد و باید یک مســیر طولانی را 

برای طلاق طی کند.
پرداخت  او می گوید: »قانون گذار شــرایط 
مهریه را برای مرد بهتر می کند اما همچنان 
امکان حق طلاق برای زنان وجود ندارد. به 
عبارتی هم حق طلاق برای مردان اســت، 
هم از پرداخت مهریه شانه خالی می کنند و 
هم شرایط گرفتن طلاق برای زنان روزبه 

روز سخت تر می شود.«
باقری ادامه می دهــد: »عملا همین اهرم 
فشار مهریه که برخی از زنان از طریق آن 
اقدام به طلاق می کنند را از آنها می گیرند. 
برخــی از زنان تنها به واســطه این مهریه 

می توانند طلاق یگیرند.«

 plos بر اساس پژوهشــی که توسط مجله
elsevier منتشر شده، فهرست دانشمندان 
پر استناد در سال ۲۰۲۲ شناسایی و معرفی 
شــدند و ســه عضو هیئت علمی مجتمع 
آموزش عالی فنی و مهندســی اسفراین در 
فهرســت دانشمندان پراســتناد جهان قرار 

گرفتند.
قرارگیری نام سه عضو هیئت علمی مجتمع 
آموزش عالی فنی و مهندســی اسفراین در 

فهرست ۲ درصدِ دانشمندان برتر جهان,
 مرتضی ســعادت طرقی معاونت پژوهشی 
و فناوری دانشــگاه با اعلام این خبر گفت: 
بر اســاس اعلام موسسه علمی و انتشاراتی 
Elsevier و پیرو پژوهشــی که به وســیله 
محققان دانشگاه اســتنفورد روی داده های 
پایگاه اسکوپوس انجام شده است، فهرست 
دانشمندان پراســتناد در تمامی رشته ها به 
عنوان دانشمندان دو درصد برتر حوزه های 
علمــی در دو بازه زمانی کوتــاه مدت ) بر 
اساس وضعیت اســتنادی در سال ۲۰۲۱( 

و بلند مدت )کل دوران حیات علمی شــان 
بین ســالهای ۱۹۶۰ تا ۲۰۲۱( شناســایی 
و معرفی شــدند و ســه عضو هیئت علمی 
مجتمــع آمــوزش عالی فنی و مهندســی 
پراستناد  دانشــمندان  اسفراین در فهرست 
جهان قرار گرفتند. بر مبنای این فهرســت، 

محمد حاتمی ریاســت دانشــگاه و دانشیار 
گروه مهندســی مکانیک ) برای چهارمین 
ســال متوالی( و علی خرســند زاک،عضو 
هیات علمی و دانشــیار نانو فیزیک )برای 
سومین ســال متوالی( به عنوان دانشمند ۲ 
درصد برتر حوزه هــای علمی تخصصی در 

بازه زمانی بلند مدت این لیســت شناسایی 
و معرفی شــدند.  همچنین صدیقه عباسی 
عضو هیات علمی و دانشیار گروه مهندسی 
شیمی)برای دومین ســال متوالی( در بازه 
زمانی کوتاه مدت این لیســت شناسایی و 
معرفی گردید. معاون پژوهشی دانشگاه در 
ادامه با بیان اینکه بر اســاس نسخه چهارم 
پژوهش منتشر شده توسط انتشارات الزویر 
که هر سال روی داده های اسکوپوس انجام 
می شــود و در تاریــخ ۱۰ اکتبر۲۰۲۲ چاپ 
شده اســت ۲۰۰۴۰۹ پژوهشگر بین المللی 
پراستناد در تمامی رشــته ها و نیز ۲درصد 
برتر حوزه های علمی، شناســایی و معرفی 
شــده اند .این مقام مســئول با بیان اینکه 
الزویر، پایــگاه داده ای ایجاد کرده اســت 
کــه اطلاعات اســتاندارد شــده در زمینه  
اســتنادها، h-index، اســتناد به مقالات 
 Composite( ترکیبــی و یک شــاخص 
Indicator( را ارائه و پژوهشــگران را در ۵ 
حوزه موضوعی اصلی، ۲۲ حوزه موضوعی 

فرعی و ۱۷۶رشــته طبقه بندی کرده است. 
شرط ورود پژوهشگران به فرآیند رتبه بندی 
نیز، انتشار حداقل ۵ مقاله در پایگاه استنادی 
اسکوپوس بوده اســت و در مجموع تقریباً 
۲۰۰ هزار دانشــمند در جهان مورد بررسی 
و ارزیابــی قــرار گرفته اند. مبنــای اصلی 
این ارزیابی، شاخص اســتناد بوده و تعداد 
استنادات به تولیدات علمی محققان، تعداد 
اســتنادات بدون خود اســتنادی، شاخص 
اچ پژوهشگران و اســتفاده از یک شاخص 
اســتنادی ترکیبی از ملاک هــای ارزیابی 
این مؤسسه جهت اســتخراج پژوهشگران 
پراســتناد ۲ درصد برتر بوده اســت. شایان 
ذکر اســت که در گزارش ســال ۲۰۲۲ نیز 
از کشــور ایران ۷۱۵ محقق در فهرســت 
دانشمندان برتر در بازه زمانی بلند مدت به 
چشم می خورد  و ۱۸۷۰ محقق در فهرست 
دانشــمندان برتر در بازه زمانی کوتاه مدت 
در زمره پژوهشگران پر استناد ۲ درصد برتر 

دنیا قرار گرفته اند.

 استاندار خراسان شمالی تاکید کرد:

تلاش همگانی برای ارتقا جایگاه 
صادرات خراسان شمالی

سارا باقری، وکیل پایه یک دادگستری:

دست زنان برای گرفتن مهریه دیگر به جایی بند نیست

قرارگیری نام سه عضو هیئت علمی مجتمع آموزش عالی فنی و مهندسی اسفراین در فهرست 2 درصدِ دانشمندان برتر جهان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۳۴۱۳_۱۴۰۱/۶/۳۰ پرونده کلاسه ۱۳۹۹/۲۴۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای هادی ابراهیمی حصاری  فرزند غلامحســین  بشــماره شناسنامه ۵۵۳ درششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۱۴۲,۵۸ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳_ اصلی اراضی پنبه زار  واقع در 
خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرادی بجنورد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۷/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۸/۱۵

شناسه آگهی:۱۳۹۶۶۵۰
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد

آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۰۳۶۳ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له میلاد افشاری 
فر و محکوم علیه پیام جهانی لوازم یدکی خودرو به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است. توصیف و شرایط 
اموال توقیف شــده: پیستون پراید اســتاندارد عظام و ســوپاپ پراید عظام و ... تعداد اقلام ۹۸ قلم و تعداد هر قلم 
متفاوت می باشد میانگین ارزش کل لوازم یدکی به شرح لیست پیوست مبلغ ۶۲۰/۵۹۵/۸۰۰ ریال معادل شصت و 
دو میلیون و پنجاه و نه هزار و پانصد و هشــتاد تومان برآورد می گردد و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در 
روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ساعت ۱۱:۳۰ الي ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني 
دادگســتري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر 
در این اجرا حاضر و از کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از 
قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس 
)که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک 
ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی :۱۴۰۶۱۰۴ دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – یونس خانی

مفقودی
کارت دانشــجویی صادق نکویی به شــماره ملی ۵۲۴۰۲۹۰۶۹۵ و شماره دانشــجویی ۱۴۰۰۱۲۲۳۸ رشته پزشکی 

دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

میز خبر
 سردار نقدی: دستگاه قضا، پسر دومین فرد کشور را 
محاکمه و به زندان می برد؛ این، یعنی دستگاه قضایی 

سالم است
ســردار نقدی خاطرنشان کرد: نباید درگیر جنگ رسانه ای 
دشــمن بشــویم که تصورات مردم را از ایران خدشه دار 
کنند، زیرا زمانی که دســتگاه قضا پسر دومین فرد کشور 
را محاکمــه می کند و به زندان می برد، چه چیز را نشــان 
می دهد و این چیزی جز سالم بودن دستگاه قضایی نیست. 
وی معتقد است که نظام ما در مبارزه با فساد سربلند بیرون 
آمده و در صدد مبارزه با فساد است و این در حالی است که 
یک تصور آزادی از جایی که بیشترین تعداد زندانی را دارد، 

در ذهن ها ساخته اند.

مدیرمسئول روزنامه اطلاعات: نه معترضان اندک و 
بی مقدارند، نه حامیان پرشور نایاب!

ســید عباس صالحی نماینده، ولی فقیه و مدیرمســئول 
روزنامه اطلاعات نوشت: حضور انبوه در راهپیمایی۱۳ آبان، 
ترسیم واقعی از شرایط داخلی ایران است. کسانی که تصور 
دارند که کار نظام تمام اســت، تصاویر این روز را در جای 
جای ایران ببینند!البته نه معترضان اندک و بی مقدارند و نه 
حامیان پرشــور نایاب! راهی جز گفت وگو و اصلاح نیست. 

زمان را از دست ندهیم.

دلجویی موسوی تبریزی از مولوی عبدالحمید در پی 
اتفاقات اخیر زاهدان

در این تماس تلفنی، آیت الله موســوی تبریزی از مولوی 
عبدالحمید به  دلیل توجه و درایت وی نســبت به مسائل 
ملی و کشوری تشــکر کرد. در پی اتفاقات دلخراش اخیر 
در زاهدان و جان باختن عده ای از شهروندان، آیت الله سید 
حسین موسوی تبریزی دبیرکل مجمع مدرسین و محققین 
حوزه علمیه قم، طی تماس تلفنــی با مولوی عبدالحمید 
امام جمعه اهل سنت زاهدان، از بروز چنین حوادثی در این 
شهر ابراز تاسف کرده و برای درگذشتگان این وقایع، طلب 
مغفرت کرد. همچنین در این تماس تلفنی آیت الله موسوی 
تبریزی از مولــوی عبدالحمید به  دلیل توجه و درایت وی 

نسبت به مسائل ملی و کشوری تشکر کرد.

سعید جلیلی: دشمنان درکی از قدرت نرم ایران ندارند
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده رهبر انقلاب 
در شورای عالی امنیت ملی گفت: قدرت نرم مزیت نسبی 
و عامــل حقیقی پیروزی ملت ایــران در برابر توطئه ها و 
تهدیدات دشمنان است.سعید جلیلی در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه امروز مشــهد در حرم مطهر رضوی 
همزمان با روز ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با اســتکبار با بیان 
این مطلب افزود: دشمنان درکی و فهمی از قدرت نرم ایران 
ندارند، در حالیکه این موضوع عامل شکست دشمنانی مانند 
آمریکا در کشور های منطقه هم هست، به طوریکه مقامات 
آمریکایی ۷ هزار میلیــارد دلار در عراق هزینه کردند، اما 
چیزی به دســت نیاوردند.وی بیان کرد: تمام تلاش امروز 

دشــمن روی اســتفاده از جنگ نرم به دلیل این است که 
نتوانســته ملت ایران را در عرصه های اقتصادی و سخت 
افزاری شکست دهد.جلیلی ملت ایران را امروز در نقطه ای 
توصیف کرد که در مسیر پیشرفت قرار دارد و موانع گذشته 

دیگر قادر به صف آرایی و فشار در برابرش نیست.

شعار »سپاه انقلابی انتقام انتقام« مردم تهران در 
راهپیمایی ۱۳ آبان

مردم تهران در راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار جهانی 
شعار »سپاه انقلابی انتقام انتقام« سر دادند.

کوشکی: علت آشوب های اخیر، پیروزی های پی درپی 
جمهوری اسلامی است

یک تحلیلگر سیاســی، پیروزی های پی در پی جمهوری 
اســلامی در منطقه را علت آشوب های اخیر عنوان کرد و 
گفت: آل ســعود رقیب ما در منطقه و رژیم صهیونیستی 
و آمریکا هم به عنوان دشــمنان ما بــرای متوقف کردن 
ایــن پیروزی ها، آشــوب های داخلی را طراحــی کردند. 
»محمدصادق کوشکی« که به عنوان سخنران راهپیمایی 
۱۳ آبان در مسجد جامع کرمانشاه سخن می گفت، با اشاره 
به اینکه سیاست های دشــمنان انقلاب اسلامی در چهار 
کشور با شکست مواجه شــده است، اظهار داشت: آمریکا 
و آل سعود در یمن از جمهوری اسلامی شکست خورند. با 
وجود هزینه های هنگفت در دو انتخابات لبنان، برد با حزب 
الله بود و در سوریه هم هرچه زدند به در بسته خورد؛ لذا از 
این اتفاقات بسیار ناراحت بودند. وی با اشاره به اینکه آن ها 
کشور عراق را از سال ۱۳۹۸ دچار آشوب کردند، اما دولتی 
همســو با جمهوری اســلامی در راس امور قرار گرفت و 
نقشه های آن ها در عراق هم نقش بر آب شد افزود: دشمنان 
جمهوری اسلامی وقتی دیدند ما از بیرون ضربه نمی خوریم 
تلاش کردند از داخل، کشور را تحت فشار بگذارند تا بتوانند 
در مذاکرات امتیازات بیشــتری بگیرند، اما وقتی فهمیدند 
جمهوری اسلامی در مذاکرات از حقوق مردم کوتاه نمی آید، 

برنامه آشوب های داخلی را طراحی کردند.

تفاوت ناآرامی های اخیر با سال ۸۸ به روایت امیر 
پوردستان

پوردستان با اشاره به اینکه در این فتنه آینده سازی و آینده 
نگاری کردند، گفت: نطفه این فتنه از زمان کرونا بســته 
شد. دو سال جوانان در اختیار فضای مجازی بودند، جنگی 
که پیش آمد یک جنگ شــناختی بود. بیش از ۸۰ درصد 
جوانان زیر ۳۰ ســال بودنــد و همه نیز تحت تاثیر فضای 
مجازی قرار داشــتند، اما افراد دیگری پشت صحنه بودند.

این مقام ارتش همچنین با بیان اینکه دشــمن از مدت ها 
قبل بنا داشــت، این کار را انجام دهد گفت: برنامه ریزی 
و ســازمان دهی کرده و نفرات را نیز مشخص کرده بودند، 
تیم های آن ها، تیم هایی بودند که عمدتا مساله دار بودند، از 
افراد مجرم استفاده کردند، گروه ها را سامان دهی و سلاح 
و تجهیزات را وارد کرده بودند. بر خلاف سال ۸۸ که اتاق 

فرماندهی آن ها میدان هفــت تیر بود، این بار متفرق بود، 
تاکتیک هایشان هم با گذشــته خیلی فرق می کرد، خیلی 

واکنش سریع کار می کردند.

بورل: توافق هسته ای از حوادث اخیر ایران جداست
مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا در اظهارنظری 
توافق هســته ای را از حوادث اخیر ایران جدا دانســت؛ اما 
گفت که تحول تازه ای در مذاکرات وین رخ نداده اســت. 
جوسپ بورل روز جمعه در حاشیه نشست وزرای امور خارجه 
کشــور های عضو گروه هفت در آلمان این مطلب را بیان 
و ادعا کرد: مذاکرات در بن بســت قــرار دارد و هیچ چیز 
جدیدی وجود ندارد. وی در تداوم جوسازی مقامات غربی 
به بهانه مسائل حقوق بشری مدعی شد: باید حمایت قوی 
خود را از تظاهرکنندگان و به ویژه زنان ]در ایران[از تلاش 
برای جلوگیری از تبدیل شدن ایران به یک قدرت هسته ای 
متمایز کنیم. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا سپس 
ادامه داد: امروز وزرای امور خارجه گروه هفت درباره وضعیت 
آفریقا، ایران و آسیای مرکزی گفت وگو خواهند کرد. وی با 
تکرار اظهارات مداخله جویانه درباره حوادث ایران افزود: من 
با وزیر امور خارجه ایران، حسین امیرعبداللهیان، گفت وگو و 
محکومیت اتحادیه اروپا را به دلیل سرکوب تظاهرکنندگان 

در پی کشته شدن مهسا امینی اعلام کردم.

علم الهدی: برخی بازداشتی ها، قمقمه مشروبات الکلی 
همراه داشتند

امام جمعه مشــهد مقدس خاطرنشــان کرد: مســئولان 
نهاد های امنیتی و انتظامی با قدرت در صحنه هستند و با 
تدبیر با این مسائل روبرو می شوند. وقایع اخیر نمونه جنگ 
دشمن با دین است که یک  بار در حرم حضرت شاهچراغ 
)س( عملیات تروریســتی می کند و یک  بار دیگر با کشف 
حجاب، هم پیمان با آمریکا می شــود. نماینده ولی فقیه در 
استان خراســان رضوی تصریح کرد: عده ای از افرادی که 
دستگیر شدند، قمقمه ای همراه داشتند که در آن مشروبات 
الکلی بوده است. این ها به دنبال تعارض با دین به هر قیمت 
ممکن هســتند. حالا آقایی به خیال اینکه استاد دانشگاه 
است، در دانشگاه فردوسی که دانشجویان در کمال آرامش 
تحصیل می کنند، تلاش می کند که تعداد محدودی دانشجو 

را تحریک کند و به خیابان بکشاند.

سخنگوی دولت از بازگشت فرزند معاون رئیس جمهور 
به کشور خبر داد

سخنگوی دولت درباره سرانجام جنجال حضور فرزند معاون 
رئیس جمهور در خارج از کشــور گفت: ایشــان به ایران 
برگشــتند و در حال حاضر در داخل کشور هستند.بهادری 
جهرمی در پاسخ به ســوالی مبنی بر اینکه چرا وعده های 
دولت در حوزه گشت ارشاد مسئولان و عدم برکناری برخی 
از مســئولان بخاطر حضور فرزندانشان در خارج از کشور 
عملی نشده است، گفت: تاکنون دو معاون وزیر و دو مشاور 
وزیر در یک ســال گذشته برکنار شدند. البته چندین مورد 

دیگر به دلیل صلاحدید اطلاع رسانی و خبری نشد. صبح 
روز گذشته در جلسه هیات دولت بازرس ویژه رئیس جمهور 
یک گــزارش جامع ارائه کرد . در خصــوص حضور فرزند 
معاون رئیس جمهور هم تذکر دادیم و به ایران برگشتند و 

در حال حاضر در داخل کشور هستند.

وزیر اقتصاد: ۱۰ میلیون موتورسیکلت فاقد بیمه نامه 
داریم

وزیر اقتصاد با اشــاره به اینکه از ۱۲ میلیون موتورسیکلت 
فعال، فقط دو میلیون موتورســیکلت بیمه شــخص ثالث 
دارند، گفت: با بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم بیمه، امیدواریم 

شرایط برای دریافت بیمه نامه تسهیل شود.

افزایش قیمت بنزین دوباره تکذیب شد
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ضمن تکذیب 
افزایش قیمت سوخت گفت: افزایش قیمت سوخت به هیچ 
عنوان در دستور کار شرکت پخش فرآورده های نفتی نیست 
و خبر منتشــره اصلًا واقعیت ندارد و تصمیمی بر تغییر در 

سهمیه و سهمیه بندی گرفته نشده است.

۷۰ قلم لوازم خانگی نشان استاندارد ندارند
رئیس ســازمان ملی اســتاندارد ضمن اشــاره به تدوین 
استانداردهای جدید در حوزه لوازم خانگی گفت: حدود هفتاد 
قلم لوازم خانگی که تعدادی از آنها قاچاق هســتند، نشان 

استاندارد ندارند.

زیان خودروسازان 2۴۰ هزار میلیارد تومان است
 حسین قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی در دومین 
نشست هم اندیشی صاحبنظران دانشگاهی و فعالان صنعت 
خودرو با وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره واگذاری سهام 
ایران خودرو و سایپا اظهار کرد: جلساتی بین وزارت صمت 
و وزارت امــور اقتصادی و دارایــی هم با حضور دو وزیر و 
هم چندین جلســه بدون حضور دو وزیر در زمینه واگذاری 
سهام دولت در دو شرکت بزرگ خودروسازی ایران خودرو و 
سایپا برگزار شده است که در جلسات پیشین و همچنین در 
نشست نخست با دانشگاهیان که در دانشگاه علامه برگزار 
شد، نظرات حاضران معطوف به بهره وری و کارایی صنعت 
خودرو و اینکه مدل واگذاری چگونه باشــد، بوده است. در 
نهایت با برگزاری این جلسات به یک پیش نویس رسیدیم 
که برای جمع بندی نهایی باید کارشناســان نظر می دادند. 
رئیس ســازمان خصوصی سازی خاطرنشــان کرد: در این 
جلســات فضای کلی واگذاری صنعت خودرو مطرح شد و 
قرار است، در این جلسه موضوعات را عینی و جزئی پیش 
ببریم. اغلب افراد و کارشناسان نسبت به وظایف حاکمیتی 
دولــت در این دو شــرکت انتقاد داشــتند و اینکه دولت 
می توانست بهتر از این در حوزه مسائلی مانند قیمت گذاری 
و زیان به خودروسازان ـ که حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان 
و با احتســاب سود از دســت رفته بین ۲۳۰ تا ۲۴۰ هزار 

میلیارد تومان می شود ـ عمل کند.


